                                                                                                           Załącznik  Nr 1                              







 

                                     do Zarządzenia Nr 172/09             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 17.09.2009r.
Zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków budżetowych 

 zadań zleconych na 2009 rok



/ w zł /

	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	750
	75045
	
	5 000
	750
	75045
	
	5 000

	
	
	2110
	5 000
	
	
	4210
	5 000

	852
	
	
	750 000
	852
	
	
	750 000

	
	85212
	2010
	714 000
	
	85212
	3110
	714 000

	
	85213
	2010
	30 000
	
	85213
	4130
	30 000

	
	85214
	2010
	6 000
	
	85214
	3110
	6 000

	Razem
	755 000
	Razem
	755 000


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BŁ.3011-160/09 z dn. 04.09.2009r. w sprawie korekty decyzji Wojewody z dn. 10.02.2009r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Wojewody Podlaskiego zmniejszam dochody z tytułu: 

· dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110), w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 – Komisje poborowe o kwotę 5 000zł; w związku z powyższym zmniejszeniu ulegają również wydatki w dz. 750, rozdz. 75045 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000zł;
· dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie (§ 2010), w dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz.:

· rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 714 000zł; w związku z powyższym zmniejszeniu ulegają również wydatki w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 714 000zł,

· rozdz. 85213 –Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 30 000zł; w związku z powyższym zmniejszeniu ulegają też wydatki w § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne o 30 000zł, z czego: 28 882zł w MOPS - ie oraz 1 118zł w UM,

· rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6 000zł; w związku z powyższym zmniejszeniu ulegają również wydatki w         § 3110 – świadczenia społeczne o 6 000zł. 

                                                                                                                Prezydent Miasta 

                                                                                                           mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                           Załącznik  Nr 2                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 172/09             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 17.09.2009r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  własnych na 2009r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	801
	
	
	61 511
	801
	
	
	61 511

	
	80104
	
	20 950
	
	80104
	
	20 950

	
	
	4010
	1 950
	
	
	4170
	1 950

	
	
	4270
	17 000
	
	
	4210
	19 000

	
	
	4280
	2 000
	
	80110
	
	936

	
	80110
	
	936
	
	
	4260
	838

	
	
	4040
	936
	
	
	4350
	98

	
	80120
	
	2 813
	
	80120
	
	2 813

	
	
	4040
	2 813
	
	
	4270
	616

	
	80134
	
	29 500
	
	
	4440
	2 197

	
	
	4010
	24 000
	
	80134
	
	29 500

	
	
	4110
	4 800
	
	
	4170
	800

	
	
	4120
	700
	
	
	4270
	26 200

	
	80146
	
	7 312
	
	
	4300
	2 500

	
	
	4300
	7 312
	
	80146
	4300
	7 312

	852
	85219
	
	18 000
	852
	85219
	
	18 000

	
	
	4010
	18 000
	
	
	3020
	18 000

	854
	
	
	10 605
	854
	
	
	10 605

	
	85406
	
	605
	
	85406
	
	605

	
	
	4040
	605
	
	
	4300
	317

	
	85410
	
	10 000
	
	
	4440
	288

	
	
	4170
	10 000
	
	85410
	
	10 000

	921
	
	
	140 000
	
	
	4280
	1 000

	
	92108
	
	20 000
	
	
	4300
	9 000

	
	
	6060
	20 000
	921
	
	
	140 000

	
	92118
	
	120 000
	
	92108
	6220
	20 000

	
	
	6060
	120 000
	
	92118
	6220
	120 000

	Razem
	230 116
	Razem
	230 116


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na 2009r. na kwotę 230 116, w: 

· dz. 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziałach:

· rozdz. 80104 – Przedszkola: Przedszkole Publiczne Nr 14: zmniejszeniu ulegają wydatki w:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 950zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych – 17 000zł, 

· § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 2 000zł, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 1 950zł oraz w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 19 000zł,

· rozdz. 80110 – Gimnazja: Publiczne Gimnazjum Nr 2: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 936zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4260 – zakup energii o 838zł oraz w § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o 98zł,

· rozdz. 80120 – Licea Ogólnokształcące: III Liceum Ogólnokształcące: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o            2 813zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4270 – zakup usług remontowych o 616zł oraz w § 4440 – odpisy na ZFŚS o 2 197zł,

· rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne: Zespół Szkół Specjalnych: zmniejszeniu ulegają wydatki w:
· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 24 000zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 4 800zł,

· § 4120 – składki na Fundusz Pracy – 700zł,

z przeznaczeniem na zwiększenie w:

· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 800zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych – 26 200zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 2 500zł, 
· rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 7 312zł w Urzędzie Miejskim, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4300 w ZSWiO Nr 7, 

· dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodek Pomocy Społecznej: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 18 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,

· dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziałach:

· rozdz. 85406 – Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczne: PPP Nr 2: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 605zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4300 – zakup usług pozostałych o 317zł oraz w   § 4440 – odpisy na ZFŚS o 288zł,
· rozdz. 85410 – Bursy Szkolne: Bursa Szkolna Nr 3: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 10 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o 1 000zł oraz w § 4300 – zakup usług pozostałych o 9 000zł,
· rozdz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziałach:

· rozdz. 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            20 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych,

· rozdz. 92118 – Muzea: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 120 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych.

Prezydent Miasta

                                                                                                       mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                                            Załącznik  Nr 3







 
                                                  do Zarządzenia Nr 172/09            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn. 17.09.2009r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  zleconych na 2009r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	85212
	
	4 400
	852
	85212
	
	4 400

	
	
	4260
	4 400
	
	
	4400
	4 400

	Razem
	4 400
	Razem
	4 400   


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na kwotę 4 400zł w działach:
· dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4260 – zakup energii o kwotę 4 400zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe.

Prezydent Miasta 

                                                                                                      mgr inż. Jerzy Brzeziński

